

تبدیل نشست های شعری به دورهمی های غیر ادبی

از ۱۹ شهریور تا ۶ مهر ماه بلیت سینماها نیمه بها شد

رئیس سازمان حج و زیارت اعلام کرد بازگشت حجاج ایرانی از امروز

# مگزین

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۶  
۱۴ کی الیچیه ۱۳۳۸  
شماره ۲۰۴۰ اسامی سام  
شماره ۹۱ AP  
ZENDEGI@QUDSONLINE.IR



## صعود تاریخی فوتبال ساحلی ایران به رده دوم جهان

۱۴

### درنگ

#### به بهانه پرپر شدن دانش آموزان نخبه شکستنی است با احتیاط حمل کنید!

**سید حسین میر بهر سی:** از خیل حوادث تلخی که برای فرزندان و دلبندهان مردم در کشورمان رخ داده است، هنوز کشته شدن ۶ دانشجو نابغه و نخبه دانشگاه شریف تهران در اسفند ۷۶ را فراموش نکرده ایم. همان حادثه ناگوار که مریم میرزاخانلی از آن جان به در برد و بعدها شد افتخار جهان ریاضی و رضا صادقی عزیز جان سیرود نماند، و با یاد داریم که ۱۰ سال بعد یعنی در اسفند سال ۸۶ باز داغدار ۲۲ دانشجوی برگزیده این بار از دانشگاه خیم مشهد شد.

بسیاری از ما و بویژه مردم استان چهار محال و بختیاری به خاطر دارند که در مهر سال ۹۱ در غم کشته شدن ۲۲ دانش آموز دختر که عموماً از شهرستان بروجین بودند، به سوگ نشستند. همان مصیبتی که برایش یک هفته عزای عمومی در بروجین و سه روز در استان اعلام شد.

این واقعه اشاره ای بود به بعضی از دهه ها حادثه مشابه طی سال های اخیر و این بار و در تازه ترین مورد خیر می رسد که اتوبوس حامل دانش آموزان برگزیده هرمزگانی که غالباً از اهالی منسب و رودان بودند در مسیر عزیمت به اردوی فرزانگان استان فارس دچار حادثه شده و شماری کشته و شماری مجروح شده اند که متأسفانه برخی از مجروحین با از دست دادن عضو و حتی خطر قطع روده روبرو هستند. این کاش می شد، مانند بروجین حمل اشیا مهم و حساس بر پیشانی این عزیزان و دیگر فرزندان فرزانه این آب و خاک با خطی از طلا می نوشتیم: «شکستنی است؛ با احتیاط حمل کنید».

براستی در چنین حوادثی چه وظیفه ای داریم و چه باید کرد؟

کمترین مطالبه عمومی و داروی التیام بخش جامعه در این قبیل حوادث، چیزی نیست جز استعفا فوری مسئول مستقیم مصیبتی که رخ داده است و این همان مفهوم مغفول مانده در کشور ماست. راستی چرا تا کنون در هیچ شرایطی شاهد استعفا هیچ مسئولی نبوده ایم؟ صاحبان صندلی های چسبنده مدیریت و قدرت اگر واقعاً دل در گروی خدمت به مردم و دفعه انان را دارند که نباید نگران دست دادن میز و صندلی ها باشند.

کافی است به چند مورد مشابه در همین چند سال اخیر اشاره ای گذرا داشته باشیم؛ وزیر راه مصر دو سال قبل و پس از کشته شدن ۴۱ دانش آموز در حادثه تصادف اتوبوس استعفا داد. نخست وزیر کره جنوبی پس از حادثه غرق شدن کشتی حامل دانش آموزان کشورش استعفا داد. حال بماند که معاون مدیر مدرسه ای که مسئول مراقبت از دانش آموزان در طی این سفر گروهی دریایی بوده و اتفاقاً از حادثه جان به در برد، نتوانست غم این واقعه را فراموش کند و با اوبران کردن خودش از درخت صنوبری نزدیک محل حادثه به زندگی اش خاتمه داد. نخست وزیر لتونی فقط به دلیل فرو ریختن سقف یک فروشگاه مواد غذایی استعفا داد و یا دهه ها بعد دیگر که با اندک جستجویی در اینترنت می توان به نمونه های متعدد آن اشاره کرد.

### پزشکی

#### فناوری نانو به جنگ سلول های سرطانی می آید



ایستنا: بزودی می توان از فناوری نانو برای مبارزه مستقیم با بیماری در بدن انسان استفاده کرد؛ زیرا دانشمندان موفق به توسعه نانوروبات هایی شدند که با سرعت بالایی به سلول های سرطانی نفوذ کرده و در عرض یک دقیقه آن ها را از بین می برد. این مطالعه که در مجله Nature منتشر شده، نشان می دهد که چگونه یک تیم بین المللی محققان از دانشگاه های رایس، دوام و دانشگاه های دولتی کارولینای شمالی با یکدیگر همکاری می کنند تا نانوماشین های تک مولکولی را آزمایش کرده و بتوانند پراحتی از طریق غشای سلول های هدف گرفته شده عبور کرده و دارو رسانی کنند. در یک آزمایش انجام شده در دانشگاه دوام در انگلستان، به مدت یک تا سه دقیقه طول کشید تا نانوروبات ها از دیواره سلول سرطانی پروستات توتل زده و عبور کنند و در نهایت بلافاصله موفق به کشتن سلول سرطانی شوند. دکتر «اربرت پال» از دانشگاه دوام که رهبری این پژوهش را بر عهده دارد، معتقد است که این ماشین ها می توانند برای درمان انواع سرطان ها، از جمله آن هایی که به درمان مقاوم هستند، مورد استفاده قرار گیرند.

#### با ورود فناوری جدید تشخیص چهره

### دوربین ها نقطه کانونی گوشی های هوشمند می شوند

**از زندگی / رها واعظی |** گوشی های هوشمند امروزی نسبت به گوشی های هوشمند گذشته باریک تر، سبک تر، سریع تر و قدرتمندتر شده اند، این پیشرفت منطقی است، پس بی گمان گوشی های هوشمند آینده نیز تغییرات محسوسه نسبت به گوشی های امروزی ما خواهند داشت. **\* گوشی های هوشمند و تکامل بیشتر**

نیوپورک تایمز می نویسد، بزودی ما از گوشی های هوشمند امروزی خود خسته خواهیم شد و سراغ ویژگی های جدیدتری برای گوشی هوشمند همراهم خواهیم رفت. ابزارهای مرتبط با گوشی های هوشمند فناوری آن ها روز به روز در حال تکامل و توسعه هستند و ممکن است ما را شگفت زده کنند. طرح های مفهومی گوشی های هوشمند آینده توجه بسیاری از جوامع را به خود جلب کرده است و از آنجا که این طرح ها روی دوربین ها، نرم افزارهای تشخیص چهره و حسگرهای مختلف متمرکز شده اند، به نظر هیجان انگیزتری می آید.

**\* فناوری تشخیص چهره** یکی از فناوری هایی که قرار است بزودی با آن دست و پنجه نرم کنیم، سامانه تشخیص چهره گوشی های هوشمند همراه است. بله درست شنیدید، سامانه تشخیص چهره فناوری از توسعه لمسی به سمت توسعه دوربینی پیش می رود و از حسگر اثر انگشت به دوربین تشخیص چهره ارتقا می یابد.

بیا باید فرض کنیم در آینده ای نه چندان دور، یک گوشی هوشمند دارای حسگر تشخیص چهره خریداری کرده اید و می خواهید استفاده از آن را آغاز کنید. وقتی گوشی را روشن می کنید و جلوی صورت خود می گیرید، گوشی

معرفی کرده است. سامسونگ و اپل بزودی آینده را برای همه ما آغاز خواهند کرد. فلپ جیمز جاکوبویتز، مدیر تولید کوالکام و سازنده بسیاری از تراشه هایی که در گوشی های هوشمند ما وجود دارد، در این باره عنوان کرد: تا سال ۲۰۱۸، دوربین گوشی های هوشمند از فناوری های کوانتومی برخوردار خواهند شد. جاکوبویتز افزود: فناوری دوربین های در حال ظهور و توسعه، دارای کلیدهایی برای ارتقای ویژگی های امنیتی و قدرتمندتر کردن



برنامه های کاربردی است. بدین ترتیب به جای استفاده از داده های فیزیکی برای افزودن و عسلی مجازی در دکور خانه تان قرار دهید و جابه جایی کنید، سپس ببینید که آیا ایده جالبی است یا خیر؟ **\* آینده آغاز می شود**

به ماه آینده، شرکت اپل تصمیم دارد مجموعه جدید اپیفون را معرفی کند که دارای فناوری تشخیص سه بعدی اشیا و اسکنر چهره است. سامسونگ نیز بنامی جدیدترین گوشی هوشمند خود را با سرعت ترین دوربین در جهان

### فناوری

#### فرمان هوشمند برای خودروهای آینده



ایستنا: شرکت «جگوار» تصمیم گرفته است برای نگر داشتن فرمان خودروها در آینده یک طرح هوشمند ارائه کند. فرمان خودروها یکی از اجزایی است که با آمدن خودروهای خودران کم کم حذف خواهد شد و حالا شرکت «جگوار لندروور» فرمان هوشمندی را برای دورانی که خودروها خودران بوده و فرمان ندارند، طراحی کرده است که در صورت نیاز بر روی خودروها نصب شود. این فرمان هوشمند که نام آن از سازنده اش گرفته شده، «سایر» (Sayer) نام دارد و می تواند از خودرویی به خودروی دیگر منتقل شود. سامانه هوشمند این فرمان بیشتر به عنوان یک دستیار عمل می کند و کاربر را به مرکز خدمات دهی خودروهای خودران متصل می کند.

این فرمان هوشمند می تواند زمانی که کاربر در اتاق نشیمن نشسته است، خودرو را برای کاربر به بیرون از پارک بیاورد و با پرسیدن مقصد، وی را به مقصد برساند و زمانی که کاربر باید هدایت خودرو را در صورت نیاز به دست بگیرد به وی اعلام کند.

### کلینیک سلامت

#### «متأهل ها» شانس بیشتری برای بهبود پس از حمله قلبی دارند



**ترجمه - مریم سادات کاظمی:** پژوهش های جدید ثابت می کند افراد متأهلی که دچار حمله قلبی می شوند، شانس بیشتری برای بهبودی و حیات نسبت به مجردا دارند. نتایج بررسی پژوهشگران دانشگاه پزشکی بیرمنگام انگلستان که ۲۸ اوت سال جاری میلادی در کنگره انجمن قلب و عروق اروپا (ESC) بارسلون مطرح شد، نشان می دهد، بیماران متأهلی که دچار حمله قلبی می شوند، نسبت به افراد مجرد شانس بیشتری برای بهبود و ادامه زندگی دارند. متخصصان قلب برای رسیدن به این نتیجه، پرونده پزشکی بیش از ۹۲۰ هزار بیمار دارای عوامل خطر بیماری های قلبی عروقی یا سابقه ابتلا به حمله قلبی را بررسی کردند. این بیماران در چند گروه تقسیم بندی شدند: مجرد، متأهل، مطلقه و بیوه. آن ها متوجه شدند ۲۵ هزار و ۲۸۷ بیمار متأهل که قبلاً دچار حمله قلبی شده بودند، ۱۴ درصد بیشتر از بیماران مجرد شانس بهبود و بازگشت به زندگی را دارند.

این شانس زندگی با توجه به سه عامل اصلی خطر پیشرفت بیماری های قلبی یعنی: پرفشاری خون، دیابت نوع ۲ و کلسترول بالا ارزیابی شد. بر این اساس شانس بهبود در بیماران متأهل با سطح کلسترول بالا ۱۶ درصد بیشتر از افرادی است که تنها زندگی می کنند. نتایج مشابهی در مورد بیماران دیابتی (۱۴ درصد بیشتر) و مبتلایان به فشار خون بالا (۱۰ درصد بیشتر) تأیید شد.

به گفته دکتر پل کاتر (Paul Cateer) متخصص قلب و یکی از همکاران طرح، این نتایج نشان می دهد از دواج یک حمایت هیجانی را برای بیماران در پی دارد که منجر به کنترل مؤثرتر فشار خون یا کلسترول یا حتی رعایت سبک زندگی سالم تر شده و در نهایت کمک به زندگی طولانی تر را در پی خواهد داشت. حمله های قلبی مشکلات بسیار جدی هستند که در صورت نبود همسر یکی دیگر از اعضای خانواده باید نقش حمایتی و عاطفی از بیمار را داشته باشد. منبع: www.pourquoidocteur.fr





### خط حادثه

#### دستگیری متهم به قتل ساحل برج



**خط قرمز:** جوان ۲۳ ساله‌ای که متهم است درگیری با اسلحه شکاری مردی ۲۸ ساله را در نیشابور به قتل رسانده دستگیر شد. فرمانده انتظامی نیشابور گفت: ساعت ۱۷/۲۲ دقیقه دوم شهریورماه نزاع دسته جمعی در محدوده ساحل برج بخش زبرخان به مرکز ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله مأموران کلانتری ۱۵ خرو به محل اعزام شدند. وی افزود: با بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد پنج نفر به دلیل اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شده‌اند که یکی از آنان با استفاده از اسلحه شکاری جوان ۲۸ ساله‌ای به نام قاسم و دو نفر دیگر را زخمی کرده که با وجود تلاش پزشکان، قاسم جان خود را از دست داده و دو مصدوم دیگر تحت مراقبت قرار گرفته‌اند. سرهنگ بیات مختاری تصریح کرد: با دستور تاخت خصوصی دادستان، پزشکی قانونی به همراه مأموران تشخیص هویت و کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی در محل حاضر و هماهنگی لازم جهت دستگیری متهم به قتل انجام شد. با ردزنی‌های اطلاعاتی و پلیسی، متهم ۲۳ ساله که در یکی از روستاهای بخش زبرخان مخفی شده بود، دستگیر و سلاح شکاری مربوطه کشف و ضبط شد. متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس ضمن قبول بزه انتسابی مدعی شد که به دلیل اختلافات قبلی و خانوادگی با مقتول درگیر شده است. سرهنگ بیات مختاری با اشاره به معرفی متهم به دادسرا گفت که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

#### عامل قتل در مجلس عروسی روستای پسواوه تایید دستگیر شد

**خط قرمز:** عامل قتل، نزاع و درگیری در مجلس عروسی روستای پسواوه تایید شده است. دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان تایباد در این باره گفت: در پی درگیری و نزاع طایفه‌ای در اوایل بامداد روز نهم شهریور ماه در مراسم عروسی و مصدوم شدن ۳ نفر که در نهایت یکی از مصدومان به نام الله مراد ۳۰ ساله به علت شدت جراحات وارده فوت کرد، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: در اجرای دستور مقام قضایی در ساعات اولیه، ۹ نفر از عاملان اصلی نزاع توسط مأموران انتظامی پاسگاه مشهد ریزه تایید دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال یافتند. سرهنگ ناگهانی اضافه کرد: در تحقیقات به عمل آمده از عاملان نزاع، سرانجام یکی از آنان به نام حسین ۲۰ ساله در برابر شواهد و ادله به دست آمده لب به اعتراف گشود و به قتل با وارد کردن ضربه چاقو به شکم مقتول اعتراف کرد که تحقیقات بیشتر در این خصوص در حال انجام است.

## خواستگاری مزاحم اینترنتی با تهدید اسلحه



اینکه طی شکایتی این شخص توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد؛ در ادامه و با درخواست خانواده متهم مبنی بر دادن رضایت و به شرط اینکه این شخص دیگر مزاحمتی برای خواهرمان ایجاد نکند، در آن پرونده رضایت دادیم، اما متأسفانه بر خلاف وعده اولیه متهم مجدداً وی مزاحمت‌هایش را این بار با تهدید از سر گرفت. شاکی اصلی پرونده در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۱:۳۰ به همراه دامادمان به قصد صحبت با متهم به نزدیکی خانه شان در خیابان ایثارگران جنوبی رفته بودیم تا شاید با مذاکره او را راضی کنیم تا دست از مزاحمت‌ها بردارد. متهم برای خواهرم بردارد برای آنکه من بتوانم راحت‌تر با امیر صحبت کنم، دامادمان در صندلی عقب ماشین نشست، اما زمانیکه امیر وارد ماشین شد، ناگهان اسلحه‌های را به سمت ما دو نفر گرفت و ما را تهدید به کشتن کرد؛ امیر با قدرت نمایی و نشان دادن اسلحه در اظهاراتش عنوان کرد که خواهرم را باید به او تحویل دهیم و در غیر این صورت او ما را خواهد کشت؛ در همین زمان مأموران از راه رسیده و امیر با مشاهده آن‌ها به سرعت از ماشین پیاده شد و اقدام به فرار کرد. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم امروز با انجام تحقیقات اولیه جهت صدور قرار قانونی و تعیین شعبه رسیدگی به دادرسی امور جنایی تهران اعزام شد.

**خط قرمز:** پسر ۳۰ ساله‌ای که برای تسویه حساب با خانواده دختر مورد علاقه اش، برادر و داماد خانواده‌اش را تهدید به قتل کرده بود، دستگیر شد. ساعت ۲۳:۳۰ شب گذشته از طریق تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع داده شد فردی مسلح به سلاح کمری در منطقه ولنجک - خیابان ایثارگران شمالی مشاهده شده است که بلافاصله موضوع به کلانتری ۱۶۳ ولنجک اعلام و گشت کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک با حضور در خیابان ایثارگران شمالی اقدام به شناسایی یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ با سه نفر سرنشین کردند که سرنشین صندلی جلوی خودرو یک قبضه اسلحه کمری در اختیار داشت. فرد مسلح داخل خودرو به محض مشاهده مأموران، به صورت پیاده اقدام به فرار کرده و تعقیب و گریز آغاز می‌شود. در تعقیب و گریز، فرد مسلح اسلحه کمری خود را در چند مرحله به سمت مأموران می‌گیرد تا شاید مانع از تعقیب آن‌ها شود. نهایتاً طی یک تعقیب و گریز و شلیک چندین تیر هوایی، فرد مسلح به نام امیر ۳۰ ساله توسط مأموران دستگیر و در همان لحظه دستگیری یک قبضه اسلحه کمری آماده شلیک همراه با ۹ تیر جنگی و دو قبضه سلاح سرد از وی کشف می‌شود. دو سرنشین دیگر پژو پارس که پس از دستگیری فرد مسلح

## داماد معتاد پدر زن پشیمان را اسلحه کرد



همشهری‌هایش بود عقد می‌کند. پدر نوسوس در زمان عقد و نامزدی دخترش متوجه اعتیاد عبدالرحمن می‌شود و با اطلاع از این ماجرا تصمیم به جدایی آن‌ها می‌گیرد که همین امر باعث شروع اختلافات پدر زن با تازه داماد می‌شود. شب حادثه مرد افغان به جلوی در خانه دامادش رفته و در سرسرای عبدالرحمن وضعت مرد زخمی در بیمارستان وخیم گزارش شده و تجسس‌ها برای دستگیری تازه داماد در دستور کار مأموران پلیس قرار دارد.

**خط قرمز:** مرد افغان زمانی که متوجه اعتیاد تازه دامادش می‌شود خواستار جدایی آن‌ها قبل از مراسم عروسی شده که در این مرحله تازه داماد جوان در مقابل خانه شان پدرزنش را هدف ضربات چاقو قرار می‌دهد. ساعت ۲۲ یکشنبه ۱۲ شهریور ماه امسال مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی در جریان درگیری خونین دو مرد در خیابان تختی قرار گرفتند و خیلی زود تیمی از مأموران برای پایان دادن به درگیری پای در محل حاضر شدند. مأموران با حضور در محل با مرد ۴۲ ساله که غرق خون روی زمین افتاده بود روبه‌رو شدند و در این مرحله در تماس با امدادگران اورژانس برای انتقال مرد زخمی به بیمارستان درخواست کمک کردند. تیم پلیسی پس از انتقال مرد ۴۲ ساله که از ناحیه سینه هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود تحقیقات خود را برای بررسی علت این سناریوی خونین آغاز کردند. مأموران در کاوش‌های پلیسی پی بردند چندی قبل پسر جوانی به نام عبدالرحمن که اهل افغانستان است به خواستگاری دختر جوان رفته و با دختر جوان که از

## جزئیات حمله هکرها به اینستاگرام‌های شخصیت‌های معروف

**خط قرمز:** رئیس پلیس فتا ناجا گفت: به‌تازگی یک گروه هکری با ادعای سرقت اطلاعات حدود ۶ میلیون نفر از کاربران سرشناس از قبیل شخصیت‌های ورزشی و بازیگران در اینستاگرام، اقدام به فروش آن‌ها کرده‌اند. سردار سید کمال هادیان فر افزود: بنابر گزارش کمپانی اینستاگرام علت این امر وجود یک آسیب‌پذیری مهم امنیتی در قسمت API در برنامه اینستاگرام بوده که به مهاجمان اجازه دسترسی به اطلاعات مهمی از قبیل شماره تماس و آدرس ایمیل را فراهم آورده است. وی در تشریح این روش گفت: بر اساس گزارش ارائه‌شده توسط آزمایشگاه کسپر اسکای، این مسئله در Mobile API اینستاگرام، مخصوصاً در گزینه تنظیم مجدد رمز عبور بوده که منجر به لورفتن اطلاعات تماس و آدرس ایمیل افراد سرشناس (سیاستمداران، ستارگان ورزشی و شرکت‌های رسانه‌ای) شده اما این اطلاعات شامل پاسوردها نیز نمی‌باشد. سردار هادیان فر اطلاعات تماس و آدرس ایمیل قربانیان را از موارد به سرقت رفته برشمرد و گفت: کمیانی اینستاگرام قبلاً همه کاربران مورد تأییدش را از طریق ایمیل مطلع کرده و همچنین نسبت به پاسخگویی به هرگونه تماس تلفنی، پیام متنی یا ایمیل مشکوک یا ناشناخته هشدار داده است. وی افزود: لازم به ذکر است هکرها با در اختیار داشتن آدرس ایمیل و شماره تلفن کاربران می‌توانند با استفاده از تکنیک‌های مهندسی اجتماعی در مرحله بعدی به اطلاعات حساب اینستاگرام دسترسی داشته باشند.

## یک زن، ملی پوش ایران را تهدید کرد

**رکنا:** لژیونر مطرح فوتبال کشورمان در لابی هتل از سوی یک خانم تهدید شد. بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران پس از انجام تمرین مخفی و بدون حضور اصحاب رسانه درحالی ساعت ۲۱:۱۵ به هتل محل اقامت شان بازگشتند که در این میان، بسیاری از شاگردان کی روش در لابی هتل با خانواده و دوستانشان خوش و بش گرمی داشتند و چند دقیقه‌ای را با آن‌ها گذرانیدند. یکی از بازیکنان تیم ملی که لژیونر هم است با دیدن ۲ خانم در هتل شوک زده شد و به سمت آن‌ها رفت. این لژیونر که در هفته‌های اخیر تا حدی از روزهای اوجش فاصله گرفته است، حدود ۳۰ دقیقه با حالتی عصبانی با این افراد صحبت کرد و در پایان برای استراحت به اتاقش رفت اما نکته حائز اهمیت این است که یکی از این خانم‌ها، بازیکن تیم ملی ایران را به شکل عجیبی تهدید می‌کرد. همین خانم حتی پس از خروج بازیکن مذکور از لابی هتل هم کوتاه نیامد و برای پیگیری موضوع سمت اتاق او رفت که البته یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال در لابی اجازه نداد و سوار آسانسور شود.

**پذیرش آگهی**  
**گردشگری و اشتراک**  
**پیکر و لنگان**  
۳۲۲۸۷۰۴۰

**تخفیف نقدی بلیط خارجی تا ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال**  
**تخفیف نقدی بلیط داخلی سیستمی ۱۰۰/۰۰۰ ریال**  
**آبی سیر ۳۸۴۳۷۴۷۲ تور تخصصی دبی، باکو، استانبول**

**کیش دبی مالزی تایلند**  
**صالح سیر**  
۳۸۵ ۱۱۹۷۵

**گرجستان**  
سه شنبه و پنجشنبه هر هفته مستقیم از مشهد

**آنتالیا**  
پنجشنبه هر هفته مستقیم از مشهد

**استانبول**  
۳ روز در هفته مستقیم از مشهد

**تایلند**  
هر هفته از مشهد (نرخ آفری)

**مالزی**  
هر هفته از مشهد

**روسیه**  
جمعه هر هفته مستقیم از مشهد

**هامون گشت**  
۳۷۲۹۲۰۰۰  
WWW.HAMOONGASHT.COM  
Telegram: @HAMOONGASHT

**کربلا**  
نیت نام ویژه عاشورا تا سوعا آغاز شد  
هوایی ۲۲ شهریور و ۷ مهر  
زمینی ۲۰ شهریور و ۳ مهر  
نقد ۳۸۵۵۵۰۱۷  
افساط پراسگشت ۰۹۱۵۳۱۰۰۳۰

**آرام سیر شش‌جانبان اقساط**  
شعبه دیگری ندارد  
**نجف**  
زمینی هوایی  
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج  
اقامت هتل های عراق همه روزه  
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰  
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

**شمال**  
تور گروهی جمعه ها و دوشنبه ها VIP ۶ روزه صبحانه، بیمه، ترانسفر  
هتل آسمان ۳ شب عباس آباد راسر  
با مالزی تا با اخصاصی  
بازترین قیمت زیرین خدمات  
mashhadsafar.ir  
۰۹۱۵۱۱۶۳۸۰  
۰۹۱۵۱۱۶۳۸۰  
گلرانشه، آبرم، راسر، هتل های عباس آباد، هتل لو...  
۰۹۱۵۱۱۶۳۸۰

**آنتالیا استانبول**  
سارینا سفر ۰۴۵۶۰۰۳۷۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱

**تور تایلند دبی کیش**  
@faraghattour فراغت  
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸  
۳۷۶۶۵۱۵۵-۷  
اقساط ۲۴ ماهه

هرمس رز وکیل آباد ۳۱۹۰۳  
تور لوکس سریلانکا مستقیم از مشهد  
هرمس اطلس کوهسنگی ۳۸۳۳۱۰۷۰

۹ شهریور ماه  
هوایمایی عمان ایر

**سر یلانکا**  
تور گروهی ۹ روزه  
بهترین هتل های ۵\* و UALL  
۲ شب کلومبو + ۲ شب کندی + ۴ شب بتوتوتا

**دریاچه چورت و باداب سورت**  
**مارانکوه و چل جای**  
**گلستان مازندران**  
ساحل اختصاصی - هتل ساحلی  
**فردوسی سیر**  
۳۸۴۸۰۰۸۰







